
  ROMÂNIA

PRIMĂRIA
ALEXANDRU ODOBESCU

JUDEȚUL CĂLĂRAȘI

Cod 8546, comuna Alexandru Odobescu, jud. Călărași, România                cod fiscal : 3966281

DISPOZIȚIE 
privind reorganizarea Comitetetului Local Pentru Situații de Urgență al comunei

Al.Odobescu și constituirea Centrului Operativ cu Activitate Temporară al comunei
Al.Odobescu

Primarul comunei Alexandru Odobescu, județul Călărași,

In conformitate cu prevederile art. 12 alin 3 din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului , nr.21 / 2004 , privind Sistemul Național de Management al Situațiilor de 
Urgență , a art.4 , alin.4 din HG 1491 / 2004 privind structura organizatorică , atribuțiile , 
funcționarea și dotarea Comitetelor și Centrelor Operative pentru Situații de Urgență;

-adresa nr.8272/10.11.2020 inaintata de Institutia Prefectului Judetul Calarasi;
-referatele nr.5141 si 5142 din 11.11.2020 intocmite de domnul Paul Ion -sef 

SVSU Alexandru Odobescu;
-prevederile art.155, alin. 1,lit d si alin 5 lit. b din din O.U.G. 57/2019- privind Codul 
Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare;
În temeiul art .196 alin .1,litera b  din O.U.G. 57/2019- privind Codul Administrativ cu 
modificarile si completarile ulterioare.

DISPUN :
Art.l  Se  aprobă  reorganizarea  Comitetetului  Local  Pentru  Situații  de  Urgență  al

comunei Al.Odobescu, conform anexei nr. 1 la prezenta dispoziție .
Art.2 Se aprobă constituirea Centrului Operativ cu Activitate Temporară al comunei

Al.Odobescu, conform anexei nr.2 la prezenta dispoziție
Art.3 Prezenta dispoziție se va comunica membrilor , pana la data 20.11.2020 dată la

care devine executorie .
Art.4 incepand cu data emiterii prezentei se revoca Dispozitia 119/18.09.2017.
Art.5  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  dispoziții  se  insărcinează  următoare

persoanne :Dinu Gheorghe si Paul Ion

Primar,                                                                  Avizat secretar general,
Niculae EREMIA Ispas  Vasile

Nr.134
Emisa la comuna Alexandru Odobescu
Astazi 11.11.2020


	PRIMĂRIA

